
TERESINA - PISexta-feira, 24 de setembro de 2004 - Nº 181

7

de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Gerência Regional de Educação, da Secretaria da Educação e Cultura,
os abaixo nominados:

• ILMÁRIA LEITE ROCHA BARROS;
• ANADILMA MIRANDA DE L. DA SILVA;
• ANTÔNIO ALVES LEAL;
• DELSA SOBREIRA DA SILVA;
• DEUSILANDE MUNIZ D. LUZ;
• ELINETE ALVES DE A. IBIAPINA;
• ELISÂNGELA BATISTA DIAS;
• EUDES MARIA DIAS LIMA;
• FABIANA PEREIRA DE ARAÚJO;
• FRANCISCA GILMÁRIA MARTINS DE CARVALHO;
• FRANCISCA MARIA DE J. S. PEREIRA;
• FRANCISCO DE ASSIS SANTOS;
• FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA DA SILVA;
• FRANCISCO WAGNER B. DA SILVA;
• GERALDO RODRIGUES DA SILVA;
• ISABEL CRISTINA COELHO M. E FARIAS;
• IVONETE REIS DE OLIVEIRA ISIDORO;
• JOAQUIM LUIZ CANTOÁRIO;
• KÊNIA COSME DA SILVA;
• LEONICE MARIA ALVES DE FREITAS FERREIRA;
• LUISA MARIA VIEIRA DE ARAÚJO COSTA;
• MAIRLA MARIA MELO DA SILVA;
• MARCELLO CIPRIANO SILVA BRANDÃO;
• MARIA DA ASSUNÇÃO F. DA SILVA;
• MARIA DAS GRAÇAS ANDRADE SOARES;
• MARIA DAS GRAÇAS F. DE SOUSA.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Secretaria da Educação e Cultura, os abaixo nominados:

• SOCORRO DE MARIA SOARES MAGALHÃES;
• RACHEL MEDEIROS BENIGNO DE ANDRADE;
• MARIANA SOLANO NOGUEIRA DO MONTE.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Assistente de Serviços I, da Secretaria da Educação e Cultura, os abaixo nominados:

• OSVALDO BRITO;
• SILVIA LORENNA DE SOUSA ALENCAR;
• PAULO CÉZAR DA SILVA.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Técnico III, da Secretaria da Educação e Cultura, os abaixo nominados:

• FRANCISCO MÁRIO DA SILVA;
• LUZIA MORAES GONÇALVES;

• MANOEL JOAQUIM DE CARVALHO;
• GISELE DE ARAÚJO OLIVEIRA;
• MARIA DO AMPARO VELOSO CHAVES DE SOUSA;
• CÉLIA MARIA MARREIROS SOLANO.

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Assessor Técnico II, da Secretaria da Educação e Cultura, os abaixo nominados:

• IRENE NOGUEIRA COSTA;
• JAILTON FERREIRA CHAVES;
• VILAMAR PINHEIRO DE MORAES SOUSA;
• CLARICE DE SENA MONTEIRO;
• TÂNIA MARIA MARTINS SANTOS;
• JAIRO CEZAR SHERLOCK DE CASTRO ARAÚJO;
• RONALD ALVES DE OLIVEIRA.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

ELIANE CAVALCANTE DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Assessor Técnico I, da Secretaria da Educação e Cultura.

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 02 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, os abaixo nominados, dos Cargos em Comissão, Símbolo
DAS-2, da Secretaria da Segurança Pública, conforme discriminação:

RAIMUNDO R. JÚNIOR, de Coordenador de Comissão Permanente de Licitação.
TALES DE MOURA GOMES, de Coordenador do Disque Denúncia.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, os abaixo nominados, dos Cargos em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Polícia Civil, da Secretaria da Segurança Pública, conforme
discriminação:

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO NETO
NARICE FLAVIANA DE SOUZA ALVES
ADEMIR FRANCO ALBUQUERQUE SILVA
IRENICE MARIA ALVES DE SOUZA
JOSÉ LUÍS DE SOUSA PORTO
EURIDES DE MARIA LIMA SOUSA
JERONIMO SILVA FILHO
ANTÔNIO ALTAMIR FONSECA BARRADAS
IRISMAR GOMES VIEIRA
GISLAINE MACHADO BARBOSA
EMERSON MACHADO BARBOSA
MARIA JANETE VASCONCELOS ARAÚJO
FRANCISCO ASTROGILDO F. LIMA
ANTÔNIO MARCOS ALVES PESSOA
IZEUDA ALENCAR FERREIRA
ROBERTO ZANDONAIDE FROTA MACHADO
ELIENE DE ABREU LIBANIO


